
CPL - Comissão

Permanente de Licitação

GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

1° TERMO

ADITIVO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

LlCITACAOBAYEUX@GMAlL.COM



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 00086/2020 - PMBEX
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Na 00005/2020 - PMBEX

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N» 00086/2020 - PMBEX

PtóMEIRO.TERMQJDITIYO AO CONTRATO W 00086/2020
- 'PMBEX, QUE Intre 'Si celebram a prefeitura
MUNICIPAL DE BAYEUX, O DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE
trânsito de BAYEUX, E A EMPRESA SIRGA ENGENHARIA E
CONTROLE ÜK QUALIDADE LTDA, CNP]: 11.574.829/0001-
14, AÓ CONTRATO CORRESPONDENTE, DISCRIMINADAS
NESTE INSTRUMENTO NA FORMA ABAIXO;

Aditivo contratual que entre si firmam a Pi-efeitura Muniapai de Bayeitx, CNP} n® 08.924.581/0001-
60, com sede à Av. Liberdade, na 3,720, Centro, Cidade de BayeuX'.- PB, CEP 58.308-330,
representada neste ato pela'Sra. Luciene Andrade Gomes Martinho, brasileira, portadora da cédtda
de identidade 3339608 SSP/PB e CPF 057.472.764-76, residente è domiciliada à Rua 05 de
Ago.sto, nfi 422, Centro, Cidade de Bayeux ~ PB, CEP 58.308-313, o. Departamento Municipal de
Trânsito de Bayeux-DMTRAN ,CNP) 30.28Q.822/0001-34, pessoa jurídica de direito público
integrante da administração indireta municipal com stdt.À pinheiro Machado, n® 77,Sesi, Cidade de
Bayeux - PB, CEP 58.305-220, representada neste ato p?io Srr. Victor Rocha Soares, brasileiro,
portador da cédula de identidade n® 2744868 SSl/í B e CPf n® 05§.864.974-25, residente e
domiciliada à Rua Adaigisa Luna de Menezes, n® 665, Bancários, }oão Pessoa - PB, CEP 58.051-840,
doravante denominada CONTRATANTE, e a empresa SiRGA ENGENHARIA E CONTROLE DE

QUALIDADE LTDA, CNPj: 11.574.829/0001-14, SEDIADA NA RUA RIBEIRO PESSOA, N® 474 ,
CAXANGÁ, RECIFE/PE, CEP 50980-580, doravante denominada CONTRATADA, representada neste
ato pelo(a) Sr(a). BARTOLOMEU DE «ANDRADE GALAMBA, CPF: 103.613.914-04 e RG: 987.961

SSP/PE, objetivando promovfr alterações ao contraio origjnal, decorrente do PREGAO
ELETRÔNICO N'' 00005/2020 - PMBEX, PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 00023/2020 - PMBEX,
que tem por objeto a CONTRAT.AÇÃO DE EMPRESA[S) ESPECIAL1ZADA(S3 NO FORNECIMENTO E
INSTALAÇÃO DE MATERIAL DE SINALIZAÇÃO HORIZONTAL E SINALIZAÇÃO VERTICAL, conforme
disposto no referido instrumento, haja vista a necessidade a continuidade dos serviços, conforme as

cláiisulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - FUNDAMENTO LEGAL DO CONTRATO: Este Aditivo reger-se-á pela Lei
Federal n® 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas alterações posteriores e na Cláusula Oitava do
contrato ora aditivado, que ficam fazendo parte integrante deste instrumento, independente de
transcrição.

CLÁUSULA SEGUNDA - JUSTIFICATIVA. É justificado o presente aditivo de prazo, conforme
justificativa técnica do Departamento de Trânsito, haja vista que "c renovação é de extrema
importância, visto que estamos em processo de impiantação das sinalizações, verticais e horizontais
na cidade, para que nãa aconteça uma interrupção dos serviços que estão sendo executados nesse
momento e um prejuízo para a população que necessita bastante de uma cidade bem sinalizada,
gerando segurança nas vias da cidade". Para a referida prorrogação há previsão contratual,
conforme Cláusula Oitava e previsão legai, de «acordo o Inciso II, do art. 57, da Lei 8666/1993.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO. O prazo de vigência do Contrato será prorrogado por mais 12
(doze) meses, conforme faculta a Cláusula Oitava do referido instrumento, passando de

Página l de 2



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N" 00086/2020 - PMBEX
PREGÃO ELETRÔNICO SRP NS 00005/2020 - PMBEX

28/04/2020 a 28/04/2021 para 28/04/2021 a 28/04/2022, perfazendo o prazo total de 24 (vinte
e quatro) meses, considerados da assinatura do contrato original

CLÁUSULA QUARTA-DAS DISPOSIÇÕES GERAIS. . , .
Subsistem fij*mes, inalteradas e em pleno vigor, todas as demais cláusulas e condições estabelecidas
no contrato original

E, por estarem de pieno acordo, foi lavrado o presente aditivo em 02 (duas) vias de igual teor
forma para um só efeito, o qual vai assinado pelas .partes e por duas testemunhas.

Bayeux - PB/^ de Abril de 2021,

JCIENE ANDE ADE COMES MARTÍ
PREFEITA {ONSTi rUCIONAt

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

CNPJ N® 08.924.581/0001-60
r  CONTRATANTE 1""'"

VIC rOR ROCHA SOARES

DIRETOR GERAL

DEPARTAMENTO MUNiaPAL DE TRÂNSITO DE BAYEUX
CNPÍ N® m28a;8Í22/0001-34

CONTRATANTE

SIRGA ENGENHARfA E CONTR0LE DE QUALIDADE LTDA
CNP): 11.574.829/0001-14

BARTOLOMEU DE ANDRADE GALAMBA

CPF: 103.613.914-04

RGí 987.961 SSP/PE
CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

Nome

CPF n^: dp/j
Identidade n°:

Nome: ^

CPFn°: n
Identidade n";

Página 2 de 2



DMTRAN

ESTADO DA PARAÍBA

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO-DMTRAN
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 00086/2020 - PMBEX
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMFRESA(SJ ESPECIALIZADA(S) NO FORNECIMENTO
E INSTALAÇÃO DE MATERIAL DE SINALIZAÇÃO HORIZONTAL E SINALIZAÇÃO
VERTICAL

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 00005/2020 - PMBEX,
PROCESSO ADMINISTRATIVO N^ 00023/2020 - PMBEX
CONTRATANTE: DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO-DMTRAN, CNPJ N°
30.280.822/0001-34
CONTRATADO: SIRGA ENGENHARIA E CONTROLE DE QUALIDADE LTDA, CNPJ:
11.574.829/0001-14
ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 12 (DOZE) MESES.
VIGÊNCIA: 28/04/2021 A 28/04/2022
ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO AO CONTRATO POR MAIS 12 (DOZE) MESES,
PASSANDO DE 28/04/2020 A 28/04/2021 PARA 28/04/2021 A 28/04/2022

PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 24 (VINTE E QUATRO) MESES, CONSIDERADOS

DA DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO ORIGINAL.



ANO 42 - N" 077 DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 07 DE MAIO DE 2021 www.bayeux.pb.gov.br ^

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE Lir.ITACÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N" 00017/2021 -
PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N^" 00067/2021 -
PMBEX

A Prefeitura Municipal de Bayeux, através do seu
Pregoeiro, torna público que fará realizar Licitação na
Modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço
por item, com abertura prevista às 09h30min [horário
local) do dia 20 de Maio de 2021, objetivando a
realização de REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM
ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE CESTAS

BÁSICAS PARA ATENDER OS SERVIÇOS
SOCIOASSISTENCIAIS DA SECRETARIA DO TRABALHO

E AÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB. A
sessão pública será realizada através do Site:
https://vvww.portaldecomprasbayeux.com.br/. Cópia
do Edital e seus anexos poderão ser obtidos no Portal
da Transparência da Prefeitura Municipal de Bayeux
(https://vvww.bayeux.pb.gov.br/licitacoespmby/], ou
por e-mail (iicitacaobayeux@gmail,com), a partir da
publicação deste aviso.

Bayeux - PB, 07 de Maio de 2021.

ALICE SOARES DA SILVA

Pregoeira Oficial/PMBEX

ESTADO DA PARAÍBA

DEPARTAMENTO MUNICIPAI, DE TRÂNSITO-DMTRAN
COMISSÃO PERMANENTE DE UCITAÇAO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRiVTO AOMINISTR/VI IVO N" 00086/2020 - PMBEX J
OH)ETO; CONTRAT.VÇÃO DE nMPRESA(S) ESPF,CIAU7ADA(S) NO FORNECIMENTO!
E INSTALAÇÃO DE MATERIAL DE SINALIZAÇÃO HORIZONTAL E SINALIZAÇÃO]
VERTICAL /

PROCEDIMENTO L1CITATÍ8RI0: PREGÃO ELETRÔNICO N" OOOO.S/2020 - PMBEX.V
V PROCESSO .ADMINISTRATIVO N» 00023/2020 ~ PMBEX ^
)€ONTR.VTANTE: DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÃNSlTO-DMTRAN. CNPI i
'':!il.2i!0.822/í)(M)l-34
CONTRATADO: SIRCA ENGENHARIA E CONTROLE DE QUALIDADE LTDA, CNP|:
!.:';74.f;29/0001-14 (
DtTlVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 12 (DOZE) MESES. \
IGENCIA: 28/04/202] A 28/04/2022

^ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO AO CONTRATO POR MAIS 12 (DOZE) MESES, /
•.AS.SANDO DE 28/04/2020 A 28/04/2021 PARA 28/04/2021 A 28/04/2022^
PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 24 (VI.NTE E QUATRO) MESES, CONSIDERADOS .

DA DATA DE ASS1NATUR.A DO CONTRfVTO ORIGINAL.



46 João Pessoa - Terça-feira, 11 de Maio de 2021 Diário Oficiai

Prefeitura Municipal
de Serra Redonda

LICITAÇÃO
PRKFEITIIRA MLiNlCJFAL DE SERRA REDONDA

RESULTADO FASE HABILITAÇÃO - APÓS RECURSO
TOMADA DE PREÇOS N" 0001/2021

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONTINUAÇÃO DA CONSTRUÇÃO DE
CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- CRAS.

LICTTANTES INABILITADOS:

- lOSE RAFAEL SOARES SOUZA - SANTA CLARA CONSTRUINDO SONHOS

LICITANTES HABILITADO:

W&S CONSTRUCOES E INCORPORACOES LTDA;
IGM ENGENHARIA E INCORPORAÇÃO LTDA- ME:
GUSTA\ O ULISSES DA LUZ BARROS-WCB ENGENHARIA E PROJETOS:

ULTRA SOLUCOES E SERVIÇOS LTDA;
RG ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA;
. a sessào pública para abertura dos envelopes Proposta de Preços será realizada no dia 17/05/2019, às
10:30 horas, no mesmo local da primeira reunião. Maiores infonnaçõcs poderão ser obtidas junto a£5530 Pennanenle de Licitação. Fundamento legal: Lei Federal n° 8.666/93: Lei Complementar n''

6: e legislação pertinente considerada as alterações posteriores das referidas normas. Infomiaçòes;
rário das 08:00 as 12:00 horas e 14:00 as 17:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.

Serra Redonda- PB. 10 de Maio de 2021

GILIANE MAR^ DO NASCIMENTO AGUIAR

Presidente da Comissão

Prefeitura Municipal
de Bayeux

EXTRATOS

PREI EI TI RA MlMCTPAl, DE EUX

ETNDO MIMC IPAL DE SAÚDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

E\TR.ATO DE CON FRATO

INSTRUMEXTG: CONTRATO ADMINISTRATIVO N' 00109/2021-FMS-PMBEX

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS.
PARAATENDER AS NECESSIDADES DASECRETARIAMUNICIPALDESAÜDE DE BAYEÜX-PB
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00020/2020 - FMS - PMBEX PROCESSO AD-
MINISTR.ATIVO N= 00095/2020- FMS - PMBEX

DOTAÇÃO: N.ATUREZA DA DESPESA: 3390.30 - MATERIAL DE CONSUMO 2.151 - FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS 10.301,3024 2108 - MANUTENÇÃO DO PROGR.AMA ATENÇÃO
B.ÁSICA - FAB: 10.302.3025 2096 - MANUTENÇÃO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS:
10.302.3025 2167-AÇÕES DESAÚDE AMBULATORIAL E HOSP. MÉDIA E ALTA COMPLEXIDA
DE - MAC: 10, .302.3025 2184- M.ANUTENÇÀO DAS UNIDADES DE PRONTO ATENDIMENTO
- UPA 10.303 3024 2097 - MANUTENÇÃO DE A.SSISTÉNCIA FARMACÊUTICA
VIGÊNCIA: DE 07 DE MAIO DE 2021 A 3 1 DE DEZEMBRO DE 2021.
M NTR.AT.ANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAYEUX - CNPJ
^^.924.581/0004-02
WnTR.VTADO: PHARMAPLUS LTDA. CNPJ: 03.817.043/0001-52
VALOR ESTIMADO: RS 322.196.00 (TREZENTOS E VINTE E DOIS MIL E CENTO E NOVENTA
F.SEIS REAIS)

EXTRATO DE CONTRATO

•  INSTRUMENTO: CONTRATO AD.MINISTR,ATIVO N" 00086/2020 -PMBEX

OBJETO: CONTR.ATAÇÀO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) NO FORNECIMENTO E
INSTALAÇÃO DE MATERIAL DE SINALIZAÇÃO HORIZONTAL E SINALIZAÇÃO VERTICAL

' PR0rEDi,MENT0LIC!T,ATÓR10:PREG,\0 ELETRÔNICO N° 00005/2020-PMBEX, PROCESSO
» ADMINISTR-ATIVO N" 00023/2020 - PMBEX

^ CONTRATANTE: DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÁNSITO-DMTRAN. CNPJ N®
30,2SÜ.822'U(X)l-34

^CONTR.ATADO; SIRGA ENGENHARIA E CONTROLE DE QUALIDADE LTDA. CNPJ:
1.574.829/0001-14

L ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 12 (DOZE) MESES.
.VIGÊNCIA: 28/04/2021 A 28/04/2022
JaDíTIVO de ACRÉSCIMO DE PR.-\ZO AO CONTRATO POR MAIS 12 (DOZE) MESES. PAS-
fSANDO DE 28/04/2020 A 28'O4/2021 PARA 28/04/2021 A 28/04/2022 PERFAZENDO O PRAZO
>'10TAL DE 24 (VINTE E QUATRO) MESES. CONS!DER,ADOS DA DATA DE ASSINATURA DO
[ CONTR.ATO ORIGINAL.

EXTR.VrO DE CONTR.\TO

IN.STRUMENTO: CONTR.ATO ADMINISTRATIVO N" 00108/2021-FMS-PMBEX

Or^JETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO E.M ATA. PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS.
PARA.ATENDER AS NECESSIDADES DASECRETARIA MUNICIPALDE SAÚDE DE BAYEUX-PB
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N" 00020/2020 - FMS - PMBEX PROCESSO AD-
MINISTR.ATIVO N" 00095/2020 - FMS - PMBEX

DOTAÇÃO: N.ATUREZA DA DESPESA: 3390.30 - MATERIAL DE CONSUMO
2.151 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS 10.301.3024 2108 - MANUTENÇÃO DO PROGRA
MA .ATENÇÃO BÁSICA - PAB: 10.302.3025 2096 - MANUTENÇÃO DE ATENÇÃO PSICOSSO

CIAL - CAPS: 10.302.3025 2167 - AÇÕES DE SAÚDE AMBUL.ATORIAL E HOSP. MÉDIA E ALTA
COMPLEXIDADE - MAC: 10. 302,3025 2184 - MANUTENÇÃO DAS UNIDADES DE PRONTO
ATENDIMENTO - UPA 10.303 3024 2097- MANUTENÇÃO DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA
VIGÊNCIA: DE 07 DE MAIO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAYEUX - CNPJ
N° 08.924.581/0004-02

CONTRATADO: SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA.

CNPJ: 05.675,713/0001-79

VALOR ESTIMADO: RS 29.654.40 (VINTE E NOVE MIL E SEISCENTOS E CINQÜENTA E QUA
TRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO K 00107/202I-FMS-PMBEX

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS.
PARAATENDERAS NECESSIDADES DASECRETARIAMUNICIPALDE SAÚDE DE BAYEUX-PB
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00020/2020 - FMS - PMBEX PROCESSO AD-
MINISTR.ATIVO N° 00095/2020 - FMS - PMBEX

DOTAÇÃO: NATUREZA DA DESPESA: 3390.30 - MATERIAL DE CONSUMO
2.151- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS 10.301.3024 2108 - MANUTENÇÃO DO PROGRA
MA ATENÇÃO BÁSICA - PAB; 10.302.3025 2096 - M.ANUTENÇÃO DE ATENÇÃO PSICOSSO
CIAL-CAPS: 10.302.3025 2167-AÇÕES DE SAÚDEAMBULATORIAL E HOSP. MÉDIA E ALTA
COMPLEXIDADE - MAC; 10. 302.3025 2184 - MANUTENÇÃO DAS UNIDADES DE PRONTO
ATENDIMENTO - UPA 10.303 3024 2097 - MANUTENÇÃO DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA
VIGÊNCIA: DE 07 DE MAIO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAYEUX - CNPJ
N® 08.924.581/0004-02

CONTRATADO: EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. CNPJ:

14.905.502/0001-76

VALOR E.STIMADO: RS 37.793.90 (TRINTA E SETE MIL E SETECENTOS E NOVENTA E TRÊS
REAIS E NOVENTA CENTAVOS)

Prefeitura Municipal
de Areia de Baraúnas

LICITAÇÃO
PREFErrLIR.\ MIMCIPAL DE AREIA DE BARAIJNAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIALN" 00016/2021

INFORMAMOS QUE através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, fara uma licitação modalidade
Pregão Presencial, do tipo menor preço, para aquisição de LUBRIFICANTES E FITROS DEGLEOS,
PARA A FROTA PRÓPRIA E A DISPOSIÇÃO DESTA EDILIDADE, na sede da prefeitura a Rua
Valdeci Sales. 579 - Centro - Areia de Baraunas - PB. às 14:00 horas do dia 21 de Maio de 2021. Re

cursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal rf 10.520/02 e subsidiariamente
a Lei Federal n° 8.666/93: Lei Complementar n° 123/06; Decreto Federal if 3.555/00; e legislação
pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas tiormas. Informações: no horário das
08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. E-mail: licitacaoareiadebaraunas^gmail.
com. Edital: www.tce.pb.gov.br.

Areia de Baraunas - PB, 03 de Maio de 2021

JOÃO DE MELO ARAIUO

Pregoeiro Oficial

Prefeitura Municipal
de Rio Tinto

CONVOCAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO

CONVOCAÇÃO PARA ASSINAR CONTRATO
PROCESSO: Pregão Presenciai n" 00007/2021, OBJETO: Aquisição de forma parcelada de materiais de
construção diversos, para melhor atender as Secretarias deste município. NOTIFICAÇÃO: Convocamos
as seguintes empresas para no prazo dc 05 (cinco) dias consecutivos, considerados da data desta publicação,
comparecer junto a Comissão Pennanente de Licitação objetivando a assinatura do respectivo contrato,
sob pena dc incidência da cominaçào prevista no Art. 81. da Lei Federal n" 8.666/93 e suas alterações
posteriores: Anderson Gonçalves da Costa - CNPJ 21.399.398/0001-50. Elyvania de Melo Peixoto
- CNPJ 17.474.640/0001-36. Rf Comercio de Cimento e Materiais para Construção Lida - CNPJ
20.599.905/0001-37. Taclel da Silva Santos - CNPJ 37.639.423/0001-66, INFORMAÇÕES: na sede
da CPL. Rua Assis Chateaubriand. S/N - Centro - Rio Tinto - PB. no horário das 08:00 as 12:00 horas

dos dias úteis. Telefone: (083) 3291-2222.

Rio Tinto - PB. 10 de Maio de 2021
JOSENILDO SILVA DE OLIVEIRA

Pregoeiro Oficial

LICITAÇÃO
PREI EU URA MUMCIPALDE RIO TINTO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N " 00001/2021

Toma público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de .Apoio, sediada na Rua Assis


